《 カスタマーサポート 》０８００-１１１－６０５０  受付時間 平日９：００～１７：００

(上記番号でつながらない場合 03-6388-9887 )

謹啓 平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度｢アトム定量輸液セット｣の各製品につきまして、びん針の一体型

成形部品の形状を変更いたしますのでご案内申し上げます。

なお、本件に関するお問合せは、弊社カスタマーサポートまでお願いいたします。

                                       謹白

記

  びん針の一体型成形部品の根本部分の形状を変更いたしました。

※変更品の出荷開始時期につきましては、在庫状況により多少変動致しますことをご了承ください。

以上

■変更内容

№18-07-04

2018 年 7 月
アトム定量輸液セット

仕様変更のご案内

■対象製品

コードNo. 品　　　　名 JANCD 変更時期

41241 アトム定量輸液セットT IV-76T ロック付/P型ポンプ専用 4942962412414

41272 アトム定量輸液セット ロングタイプ/AS-800・AS-Typeポンプ専用 4942962412728

2018年12月
以降順次※